
Akce a informace na prosinec 2022:             V Liberci 5.12.2022 – aktualizováno 15.12.2022 
 
  

organizační pokyny skautskému oddílu Potápníků: 
 

1.) V příštím roce se letní tábor uskuteční v termínu (přístavní: 15.7.-29.7.2023) a náš oddíl uvažuje si jej o týden prodloužit o putovní 
část a to v termínu od neděle 9.7. do 15.7. (pro náš oddíl by pak tábor byl od 9.7. do 29.7.). Náklady o týden navíc s puťákem po 
Otavě by bylo navýšení o cca 1.700,-Kč. (6x ubytování kemp 600,-Kč, jídlo 6 dní 600,-Kč, doprava auta s vlekem 400,-Kč, doprava vlak 
100,-Kč). Tímto prosíme Vás rodiče o nahlášení v lednu, kdo by se ze skautů a roverů účastnil celého oddílového tábora (9.7.-29.7.) 
a kdo jen přístavního tábora (15.7.-29.7.) na zajištěné základně v Horažďovicích. Cena přístavního tábora zatím není určena, protože 
se pracuje na přípravách tábora a domlouvá se cena pronájmu tábořiště, zajištění dopravy tam a zpět, apod…. Přihlášky na tábor 
vytiskneme v období února a termín závazného odevzdání přihlášky k účasti na tábor bude do konce března…. 

2.) Dopředu Vás upozorňuji, že do konce ledna 2023 máme mít všichni zaplacenou druhou část příspěvků (v hodnotě 500,-Kč a to 
kdo neplatil v prvním termínu příspěvky v hodnotě: 1000,-Kč), jinak Vám bude ukončena činnost a registrace u oddílu… 

3.) Nejpozději do 14.12. prosím nahlásit, kdo z Vás půjde (včetně roverů) na „Vánoční Vigílii“ v termínu 16-18.12.2022. – případně hlásit, 
že se někdo z Vás účastní jen v sobotu od 8:00 do 20:00 hodin a to bez přespání… 

4.) Kdo si bude cokoliv kupovat na www.junshop.cz  ať si v objednávce zadá náš přístavní 10% slevový kód: 58674670085   
5.) Betlémské světlo dorazí do Liberce v sobotu 17.12.2022 vlakem od Pardubic ve 13:55 hod.  
6.) Vodní skauti pořádají PLES, který bude v pátek 20.1.2023 od 20 hodin v restauraci u Košků… Podrobnosti a reservace na webu 

Flotily: http://flotila-liberec.cz/2023/ples 
 
 

Schůzka v plaveckém bazénu (7.12.2022) 
Sraz:          ve vestibulu v 16:00 hod., konec v 18:15 hod. 

plavky, ručník, mýdlo,  igelit.tašku na mokré věci  
finance: 90,-Kč na vstupné a papírovou bankovku 100,-Kč na zálohu na klíče od skříňky  

 čepici na ven (při odchodu si ji zkontroluji a uličníci budou potrestáni) 
 
 

Noční zimní přechod Jizerských hor (9.-10.12.2022) 
Akce se uskuteční společně s dívčím skautským oddílem (a s rovery, kteří ale přespávají v Jizerkách)… 
 

Sraz: v pátek   9.12.2022     na vlakovém nádraží v příjezdové hale v 18:00 hod.  (odjezd vlaku je v 18:33 hod.) 
Návrat:        v sobotu 10.12.2022   v ranních hodinách kolem  2. hodiny do Lidových Sadů 
Účast:        je povolena i předem nahlášeným rodičům či sourozencům… 
 

Přihlášeni:  ke dni 2.12.: Tučnák, Hračka a  z roverů: Démon, Medik, Puštík 
 

       přechod proběhne z Hejnic přes Bílou Kuchyni, Závory, Černou Nisu, Bedřichov a Českou chalupu do Liberce 
Sebou:  

- vhodné obutí a oblečení (rukavice, čepice jsou podmínkou, kdo má bere i sněhové návleky) + pláštěnku 
- potvrzený souhlas rodičů s účastí na akci nebo osobní předání skauta od rodičů na začátku akce 
- mobilní telefon povolen mít sebou, pro případný svůj odvoz rodiči z akce (včasným zavoláním)… 
- do malého batohu na celou noc svačinku a teplé pití do termosky, vhodné přibalit si čokoládu, ovoce a bonbón 

Finance:        do 50,-Kč (na jízdenku vlakem)   
 
 

Vánoční oddílová Vigilie (16.-18.12.2022)  - ZRUŠENA 
 

Nahlásit svou účast do schůzky 14.12.,  aby se akce mohla zajistit a zorganizovat platí i pro rovery ! 
 

Přihlášeni:  ke dni 15.12.  Žába, Dorsum,  
 

Program: Karaoke+deskové hry+Medžiky+nové stezky+XBOX360 
Sraz:          klubovna Maják v pátek 16.12.2022  od 18:30 hodin   !! přijď už ve skautském kroji  !! 
Ukončení: klubovna Maják v neděli 18.12.2022  kolem 15 hodiny, počítat s možností ukončení  +/-  půlhodina 

Sebou:         úplný skautský kroj se skautským tričkem už na sobě ustrojený 
 kompletní věci na schůzku včetně stezek a hry Sacculus   

- jízdenku do autobusu nebo průkazku na MHD LBC 
- (KPZ, uzlovačka, zápisník, obyč. tužka a propiska, čtyřcípý šátek nebo šála) 
- spacák, věci na spaní, přezůvky do klubovny, karimatka není potřeba… 
- kompletní oblečení  i na venkovní malý výlet, obuv na celodenní výpravu přírodou (mít zpevněný kotník), né tenisky 
- pláštěnku, teplý svetr, náhradní ponožky a spodní prádlo, nezapomeň na čepici a rukavice ! 
- hygiena: (ručník, mýdlo, kartáček, pasta, hřeben,…) 
- případně je dovoleno majitelům přibalit a vzít své herní disky do  XBOX 360 KINECT 

Jídlo:    na pátek večeři a sobotní snídani od maminky, ostatní jídlo bude zajištěno 

Finance:       max. výlohy za akci do 300,- Kč / ubytování, potraviny, ostatní /… jen na mlsání sebou přibalte trochu svého cukroví 
 
 

Nadílka lesní zvěři (23.12.2022)  
 

Sraz:          v pátek 23.12.2022 na Fugnerově ulici u autobusu č.18  ve 13:15 hod. (autobus má odjezd 13:25 hod.) 
Návrat:        do Lidových Sadů kolem 15:30 hodiny  ( čas není přesný, uvidíme, jaké bude počasí a jak bude zasněžená cesta ) 
Sebou:         srdečně jsou zváni na tuto akci, jak rodiče, přátelé i sourozenci.   
- jízdenku do autobusu nebo průkazku na MHD LBC 
- drobnou sváču s teplým  pitím v termosce, čelovku nebo baterku 
- vhodné obutí a oblečení (rukavice, čepice jsou podmínkou, kdo má bere a vezme si sněhové návleky) 
- krmivo pro zvířátka, která žijí v našem lese:  kaštany, tvrdý suchý chléb, seno, řetězy z mrkve, jablíčka apod. (do krmelce) 

nebo zrní pro ptáčky...   
- klipsničku se svíčkou na stromeček, případně i prskavku, bude-li sníh: přibalte sebou silný igelitový pytel nebo ježdík, bob 
 

Schůzka v plaveckém bazénu (4.1.2023) 
Sraz:          ve vestibulu v 16:00 hod., konec v 18:15 hod. 

plavky, ručník, mýdlo,  igelit.tašku na mokré věci  
finance: 90,-Kč na vstupné a papírovou bankovku 100,-Kč na zálohu na klíče od skříňky  

 čepici na ven (při odchodu si ji zkontroluji a uličníci budou potrestáni) 
 
 
 

náš skautský oddíl má webové stránky zde: http://skauti.majak-liberec.cz/  kde naleznete všechny aktuality a informace i změny !! 
přístavní web najdete na tomto odkaze: www.majak-liberec.cz 

oddílové fotografie a videa z akcí naleznete na tomto portále: http://skauti-liberec.rajce.idnes.cz/   Čajíček v.r. 

http://www.junshop.cz/
http://skauti.majak-liberec.cz/
http://www.majak-liberec.cz/
http://skauti-liberec.rajce.idnes.cz/

